
Decreto Fundacional Nº 002/2010 

  
                                                                  “Dispõe sobre a Nomeação de integrantes das 

Bancas Examinadoras dos Candidatos ao Concurso 

Seletivo – Edital 001/2010”. 

 

   A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior 

de Mineiros – FIMES, Profª. Ita de Fátima Silva Assis, no uso de suas atribuições 

legais em vigor, etc, resolve: 

 

   Art. 1º - Nomear os integrantes das Bancas Examinadoras dos 

Candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para Professores 

Substitutos, a saber: 

 
Código da 

Vaga 
Banca Local 

Data e 

Horário 
Candidato 

01 

- Enaldo Resende Luciano 

- Irondina de Fátima Silva 

- Jenete Vilela Souza 

 

Sala 03 Bloco 

Administrativo 

26.01.2010 

14:00 hs 
André Reis Lacerda 

02 

- Enaldo Resende Luciano 

- Irondina de Fátima Silva 

- Jenete Vilela Souza 

 

Sala 03 Bloco 

Administrativo 

26.01.2010 

15:00 hs 
Fernanda Brito Barbosa 

05 

- Irondina de Fátima Silva 

- Milena Silveira Resende 

- Reuber da Cunha Luciano 

 

Sala 03 Bloco 

Administrativo 

26.01.2010 

13:00 hs 
Ivan Ferreira Martins 

 

   Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

   Publique-se. Cumpra-se. 

 

   GABINETE DA DIRETORA GERAL DA FIMES, aos vinte e 

cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dez (25/01/2010). 

 

 

 

 

ITA DE FÁTIMA SILVA ASSIS 

DIRETORA GERAL 


